Foglio partita ufficiale

Campionato | Campionato Nazionale Maschile - Att. data | 05/03/2019 inizio | 17:30 120 #13758

Prom. U13 - Naz. - Fase Nazionale -
Playoff - Quarti di finale

Luogo | Palaghiaccio di Bressanone - Bressanone (BZ) Spettatori

(A) Brixen / Wipptal U13 Goals

P2 |P3

Penalita
pen.
SLASH

Nome

Costazza, Clarence
Salina Callegari, Fabian (A)
Cerboni, Aron
Strobl, Lorenz
Lusser, Michael
Rieper, Maximilian
Lanz, Gabriel
(Oberhofer, Fabian
Notdurfter, Philipp
Oberhuber, Fabian
Piccolruaz, Jonas
Venturi, Alex (A)
Nitz, Gabriel (C)
Nitz, Raffael

Mair, Alexander
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/anager: Leonardelli Elena Allenatore: Parth Assistente allenatore: Caterisano Mauro

Goals Penalita
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)
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ES/PS

ES

P1 P4 |P5 |P6 |M1 (M2 |M3|M4 M5 |M6 Min. fine

12:21
23:34
28:39
55:43
58:10
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10:21
21:37
26:39
53:43
56:10

Orario
10:21
21:37
26:39
53:43
56:10

Orario
14:26
17:05
24:55
26:28
39:41
42:21

Nome SOG pen.
TRIP
TRIP

INT-SK
HOOK

KNEE

Girardi, llaria
Gloeggl, Fabian
Demelas, Gabriel

De Santis, Riccardo
Fraenzl, Oliver
Pichler, Fabian
Zemmer, Benedikt (A)
Visintin, Fabian
Prossliner, Fabian
Pojer, Andrea

Santin, Luca

Curti, Alex (C)

Merler, Maximilian
Kaswalder, Daniel
Untersalmberger, Jakob
Sanoll, Samuel (A)
Billa Rizzi, Marcel
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Aanager: Prossliner Roland Allenatore: Harjula Tuomo Tapani Assistente allenatore:

Dati della partita

Periodo G-AB

1 0:2

2 1:3

3 1:1

oT 0:0

SO 0:0

Totale 2:6

Parate portiere
Portiere Al | Portiere A2
5 0

Dati portiere
#A | MIN
20 | 31:42 4

1 28:18 2

Inizio partita: 17:30

Timeout A:

Cambiamento portiere
Orario |Portiere A [Portiere B
00:00 20 1
31:42 1

SOG-A:B
15:7
12:10
11:6
0:0
0:0
38:23

PM-A:B
0:2
2:4
0:4
0:0
0:0

2:10

PP-A:B |SH-A:B Portiere B1
15
11
10

0

Portiere B2
0

GA |#B MIN
1 |60:00 | 2
33 0:00 0
Fine partita: 19:25

Timeout B:

GA

3 4 0
0 5 0
0 0 0

36

Arbitro:

Fecchio Federico

Arbitro 2:

Mair Richard

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Leonardelli Elena

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Berger Oskar

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 18:47 del 30/04/2025
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